АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.05.2019                                                                                                               № 50
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт № 57 от 26.12.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения на территории сельского поселения Хулимсунт на 2016-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.11.2013   года   № 44 «Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Хулимсунт, порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Хулимсунт»:

1. В приложение 1 «Паспорт муниципальной программы «Содействие занятости населения на территории сельского поселения Хулимсунт на 2016-2021 годы» к постановлению Администрации сельского поселения Хулимсунт от 26.12.2013 г. № 57 внести изменения:
1.1. Строку 4 таблицы изложить в следующей редакции:
	Соисполнители  муниципальной программы
	МКУ «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»

	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно
доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения					                            Я.В. Ануфриев